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
Konzept, um den verfügbaren
Raum optimal auszunutzen
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ENDLICH EINE 
FÜR IMMER!

*Grunderwerbsteuerpfl ichtige Umsätze sind nach § 4 Nr. 9 lit. a UStG umsatzsteuerfrei, weshalb sich diese gesetz-
liche Anpassung nicht auf Ihren Kaufpreis auswirken würde. Wir möchten jedoch für die nach dem 1.7.2020 und 
vor dem 31.12.2020 bei unserem Projekt Riegerhöfe gekauften Wohnungen einen Nachlass in rechnerische der 
Höhe der Mehrwertsteuersenkung gewähren. Wir behalten uns ausdrücklich vor, diese Aktion jederzeit und ohne 
Angabe von Gründen zu widerrufen bzw. zu beenden. Dieses Angebot gilt vorbehaltlich notarieller Beurkundung.

E I N  P R O J E K T  D E R  E U R Y T O S  U N T E R N E H M E N S G R U P P E .

JETZT UNTER
RIEGERHOEFE.DE/16STATT19
INFORMIEREN ODER
   089 / 15 701 215  ANRUFEN.

MODERNE EIGENTUMS-

WOHNUNGEN ZUM ERSTBEZUG. 

FÜR ALLE, DIE EIN ZUHAUSE 

MIT ZUKUNFT SUCHEN.

jetzt verlängertjetzt verlängert
auf 31.12.20auf 31.12.20*

Raus aufs Land mit Seeblick!
Oberhausen/Huglfing zw. Weilheim u. Murnau,  
5 Min. zu Fuß Bhf. Huglfing, stündl. in 45 Min. in Mün-
chen, Einkaufen, Schule, Kindergart. fußläufig, Neubau 
A+, KfW55-Haus (120.000,- € KfW-Kredit gefördert).
6 Zi., inkl. Studio, 2 Bäder, ca. 158 m² Wfl., ca. 
500 m² Grund, s. hochwertig gebaut, Kamin-
anschluss, Parkett, OG elektr. Rollläden, BJ. 
10.2020, EA-V1 19,3kWh (m²a) Geothermie, 
eignet sich s. gut als Kapitalanlage, 1A Rendite, 
KP 1.149.000,- € inkl. 1 Dop.-Carp., 2 SP. + Schup.

#funer-immobilien-sta · Tel. 01 72 / 6 20 71 88

www.funer-immobilien-starnberg.de

Finanzstarker Bauträger sucht 
Baugrundstücke mit/ohne Altbestand 

Schnelle & diskrete Abwicklung garantiert
Ansprechpartner: Herr Hitzenbichler 

AkuRat Service Real Estate e.K.
TeT l. 089 21 96 41 09 

Herzliche Familie sucht neues Zuhause
Wir sind eine 3-köpfige Familie aus Mün-
chen & suchen ein neues Zuhause. Möchten
Sie ihr Haus oder ein Grundstück gerne
verkaufen? Lieben Dank

8 01631825126
brunner.neues.zuhause@gmail.com

Münchner Lehel: Restauriertes Jugend-
stilensemble mit Denkmal-AfA, direkt am
Englischen Garten / Eisbach. Repräsenta-
tives Eingangsportal und ruhiger Innenhof.
ETW´s 80 bis 220 qm, Beletage Wohn. mit
Blick auf d. Eisbach 8+49 89 25544 654-0

http://immo.sz.de/19226275

STADTPALAIS WIDENMAYER

3-ZKB, DG, Nähe Nymphenburg, frei, ca.
130 m2, ruhig., Top-Zust., 2 Bäder,  2 Blk.,
Park., Fußbodenhzg., bodentiefe Fenster,
Abstellraum, Kell., TG-Stellpl. mögl., ideal
für Fam. m. Kind oder Pärchen , EA vorh.,
v.Privat, Pr. 1,19 Mio. €, 8 089/89997550 

Isarvorstadt, ruh. 2,5 ZKBB, 56m² 830.000€

+Garage.Zuschriften unter ?ZS7129202

Seltene Gelegenheit! EFH, 150 m², Bj. 2001,
mit bewohnbarem Nebengebäude, 80 m²,
Grundstück 517 m², 2 Garagen, in Lands-
hut, beste Wohnlage, E 990.000,-
8 0159/01042849 AMV Immobilien

Kronburg,  traumh. schön.EFH, 1000m² Grd.,
220m² Wfl., Schwimmb., Pavillon, Do.-Gge.,
850.000,- €, EA vorhanden, 80172/8258888

Bad R´hall, attr. & zentr. 2,5-Zi.-Altbauwhg.
79m2, m. S-Blk., 2.OG mit Lift, 119 kWh/m²a,
€ 405000,- Iliev Immobilien 8089/66064874

INZELL, attr. & zentr. 2-Zi.-Whg. 45,5 m2,
mit S-Blk., 1.OG, ohne Lift, 119 kWh/m²a,
€ 180000,- Iliev Immobilien 8089/66064874

Tausche ruhige 3,5-Zi.-Whg. in S-Ost Hhöhen-
lage gegen Whg. oder Haus in Konstanz und
Umgebung. EMail: Leben-in-KN@gmx.de

Bad Wörishofen gr. DT-Whg., 95 m², EEK D,
HZG EGL, ZH, Bj. 1980 (EA), MFH, 3. Etage
kein Lift, ren., EBK, Bad Du/Wa, große un-
einsehbare DT Süden, Balkon Westen, Diele,
Esszi., Wohnzi., Schlafzi., Einzelgarage, KP
€ 350 000,-. � 017622842760

Baugrundstück zur Wohn-
bebauung in Gauting
Grdst. ca. 2.759 m², potentielles Bauland
ca. 1.530 m², BGF ca. 1.055 m², B-Plan,
Kaufpreis: Gegen Gebot, Prov. 3,48 % inkl.
gesetzl. MwSt. BGA Invest GmbH,
Tel.: 089/1892858-17, info@bga-invest.de

Achtung Gelegenheit !! 
Verkaufe hochwertige, neu errichtete Be-
triebseinheit über 2 Etagen, im Bezirk Kitz-
bühel. Pro Etage 360 m² vielseitige Nutzung
möglich, Büros, Garage etc.
Preis auf Anfrage. Keuschnigg Thomas
� 0043 664/7691959

Idyllische Villa in Anif/Salzburg!
Wfl. ca. 180 m², Gfl. ca. 850 m², HWB
205 kWh/m²a, € 1 870 000,-. +43 4762

42330, office@reggerimmobilien.at

http://immo.sz.de/E1682187

Pfarrkirchen im schönen Niederbayern
Ideal für Bauträger und Kapitalanleger
Bauerwartungsgrundstück inkl. prächt.
Obstgarten, Ortsrand, volle Südlage,
ca. 18.314m², € 700.000,-, HU118K
Gutes Ackergrundstück, schön gel.,
Ortsnähe, ca. 22.508m², € 350.000.- HU119K
8 08232 95 97 80, www.layer-gruppe.de

Von Privat: Wohnung in Augsburg zum
Kauf gesucht. Telefon 0821 - 57 08 94 86

Luxus Dachterrassen
Wohnung
in Harlaching am Isarhochufer in
7000 qm großem Parkgrundstück
gelegen.
107 m2, 3 Zimmer, offener Kamin,
Schwimmbad und Sauna im Haus.
2.894,60 € inkl. NK und TG Stell-
platz.
Von Privat zu vermieten. Bezug ab
sofort. 8 0173/ 73 10 511

Luxus Dachterrassen-
Atelier Wohnung
in Harlaching am Isarhochufer in
7000 qm großem Parkgrundstück
gelegen.
97 m2, 2 Zimmer, offener Kamin,
Schwimmbad und Sauna im Haus.
2.573,- € inkl. NK und TG Stellplatz.
Von Privat zu vermieten. Bezug ab
sofort. 8 0173/73 10 511

Zw. Schwabinger KH und Leopoldstr.: 3 Zi.,
K/B/Wanne, gr. Blk., 74 m², Erstb. n. Sa-
nierung, 7. Stock, Keller, , ab sofort, KM 
€ 1 200,-, NK € 220,-, 3 MM KT, Schufa.
EMail: vm2020.muenchen@web.de

Bogenhausen, 1,5 Zi., 42 m² Wfl., absolut
ruhig, EG ca. 42m² Wfl. + Terr., EA-Gas H,
EBK, KM 924 € + NK/KT, frei ab sofort. 
Immob. Leonhardt � 089 80 44 03

Waldperlach, 4 Zi., 144 m² Wfl. EG/OG/KG-
Whg, Bj.2009, hochw., Fußbod.-hzg., Terr.,
gro. Gart., Carport, EEK A+, G 2380,- kalt.
frei ab 1.1.2021.  Zuschr. u. ?ZS7129148

1 Zi., 30 m² Wfl., teilm., Rgb., EBK, Balkon,
ab 1.12., Miete 690,-, NK 100,-, Kaution
2000,-, norbert.wagner.mchn@t-online.de

Luxusneubau in Bestlage Alt-Solln
4-Zi.-DG-Whg. mit 2  Balkonen von privat
8 089 74999670 bzw. inserenten@gmx.de

O´Giesing, priv., 3 Zi.-Whg., Elternbürg-
schaft, A/B/Tram, Balkon, 1800,- € inkl.
NK + HZ +  KT. 8 0171/6874266 

RMH Zorneding, 140 m², incl. Garten u. Gge.,
Hzg. neu, ab 1.1.2021, 1600.- € ?ZS1944671

Großz. DHH, Erstbezug, privat, Buchloe A96
4 Zi., W/Ess/Kü, B,WC,144m²,Gart., ab11/20
€ 1500,-+NK+Gge./Stellpl.+Heiz., KT 3 MM
an Paar/Fam., max. 5 P.; ahahn3@web.de

Exkl. möbl. 2-Zi.DT-Penth.-Whg. in Nürnberg-
Schweinau, Bj. 2018, Erstbezug, 72,84m².
Ab 60plus f. Single u. Paare, Stellp., Gar-
ten, ZH, KM 990,- € +NK, 8 0179/5966404

Mühldorf am Inn, helle 3 Zi. 86m² gr. S-Blk.,
ruh., Nh. Bhf., MFH, 1.Etage, Keller, beh.-
ger., Gge., EBK, Aufzug, � 0171/2689139

2-Zi-Whg., betreutes Wohnen, 40m², ab
1.12., direkt am S-BHF, KM € 620 TG € 60
+ NK. Mail: 2-Zi-Karlsfeld@web.de

Sie suchen NACHMIETER 
für Ihre Wohn-/Gewerbeimmobilie? 

Jetzt Termin vereinbaren!
Tel. 089/56825570

Helles Reiheneckhaus in Gilching, ruhig
und zentral gelegen, Bj. 2015, 136 m2

Wohnfl., 5 Zi. + Hobbyr., gehobene Aus-
stattung, KM € 2100 Jupiter-Haus@gmx.de

Haus im Mü Westen gesucht Fam. mit ges.
Einkommen u handwerkl. Geschick sucht
Zuhause zur langfr. Miete � 0170 9151415

Wir (w/29/Personalentwicklerin;
m/30/ Unternehmensberater) suchen ab
15.01.21 oder später 3 Zi-Whg. in MUC,

gerne mit Balkon, EBK, Radl-Distanz
zum Zentrum + netter Nachbarschaft
bis €1.1400,- KM; � 015154935991 

� paaraufnestsuche@gmail.com

http://immo.sz.de/E1682535

Paar auf Nestsuche

Als junges, frisch verheiratetes Ehepaar
(Kunsthistoriker und Sprachwissenschaft-
lerin) suchen wir unsere erste 2-3 Zim.-
Wohnung zur Miete, ab 55m², mit Balkon
oder Garten, in ruhiger und freundlicher
Nachbarschaft, gerne in Nähe zu Grünflä-
chen, etwas außerhalb vom Münchner
Zentrum, mit guter Anbindung an das

ÖPNV. Mietbeginn: ab sofort. Keine Haus-
tiere. Wir freuen uns über alle Angebot

http://immo.sz.de/E1681327

Münchner Paar sucht zentrale 3-4 Zi.-
Whg, mit Balkon. Akademiker, 27 & 28
Jahre alt, Nichtraucher, keine Haustie-

re, festes Anstellungsverhältnis.
� 0170/6116186

http://immo.sz.de/E1680484

Zuverlässige Mieter gesucht? Wir, berufs-
tätiges Paar, Mitte 30 mit liebem Hund, su-
chen unsere Traumwohnung. Sie ist hell
mit Balkon/Ter. od. Garten, Tageslichtbad,
sep. Toilette, gr. Küche, min. 80qm, ab 3Zi,
max. 1.500€, München Isar-/Ludwig-/Max-
vorstadt, Au, Giesing, Haidhausen.
Wir bieten Zuverlässigkeit, Hilfsbereit-
schaft sowie handwerkliches Geschick und
freuen uns, wenn Sie sich bei uns melden.
� 01577 7718866
M: christina_waidmann@hotmail.com

Pärchen sucht 3-Zi.-
Whg. mit Balkon

Sympathisches, berufstätiges Pär-
chen sucht 3-Zi.-Wohnung mit Bal-

kon in Schwabing, Maxvorstadt oder
Glockenbach. � 017672996393

Von der Ruhr an die Isar
Junges Akademikerpaar, beide fest ange-
stellt als Vertriebsingenieur und Projekt-
managerin, suchen Whg. in München. Kin-
derlos, keine Haustiere, NR. Unser
Wunsch: 3 Z, Bad mit Fenster, gern Balkon.
Bis 1300 warm. Ab 01.01. oder 01.02.2021
� 015157429025

Wir erwarten Nachwuchs !
Paar sucht ruhige, helle 3-Zi-Whg. vzw. Isar-/
Ludwigsvorstadt, Au/Haidhausen, Untergie-
sing, Thalkirchen oder Nähe. Ab 90 m²,
Balk./Terr., Altbau. Beide leitende Ange-
stellte in der Kultur- und Medienbranche.
NR, keine Haustiere. 8 0176/78511624

Akademiker-Paar sucht 3ZW m. Balkon An-
gestellte öff. Dienst und Bauing., beide un-
befr. Vertrag, suchen 3 ZKBB. Ab 60qm, bis
1.500 warm, gute U-Bahn/S-Bahn Anbin-
dung. Langfristiges Mietverhältnis er-
wünscht. Fr. Recknagel � 0176-30157067

Junge Familie sucht neues Zuhause in Mün-
chen. Promoviertes Ärzteehepaar (TU&
LMU) mit 2 Buben (0 & 3 J.), NR, keine HT
sucht helle, zentrale 3,5-4 Zi.-Whg. in Isar-
nähe mit Balkon & vorzugsweise Wohnkü-
che. � 0174/6107104

Facharzt sucht für seinen Sohn ein 
1-Zimmerapartment in zentraler Lage 

in München bis € 700,- warm.
� 01708179099

http://immo.sz.de/E1681846

★Charm., ruhiges Zuhause gesucht★
Produktdesignerin (30), 2-Zi.-Whg., min.
48 m², bis ca. 1100,- € warm, zentral od.
grün. Email: lisi.nuss@gmail.com, oder

http://immo.sz.de/E1676538

Paar sucht 4-Zimmer-Whg. in zentraler, ru-
higer Lage mit Balkon. Gern ab Anfang 2021.
Miete bis € 2.000,- kalt. Wir (36, 33) sind
Vollzeit festangestellt, ruhig und Nichtrau-
cher. 8 015124058054

Zwei Berufseinsteiger suchen 2,5 -3 Zimmer
Wohnung in München. Wir suchen einen ru-
higen, bezahlbaren Rückzugsort. S- bzw.
U-Bahn-Nähe wünschenswert. 
Mail: dk.zor@web.de

Lehrerin u. IT Einkäufer su. 2-3 WGH mit
Balk. o. Garten ab 70m² bis 1500€ warm,

angelo2@gmx.de � 089/92773254
http://immo.sz.de/E1681513

3-4 Zi.-Wohnung innerh. Mittl. Ring: Junge
Familie (Volkswirtin & Ing.) mit Kind (9 M.)
sucht zentrale Whg. mit Balkon/Terrasse/
Garten, bis € 1600,- KM. � 0152 231 315 12

Ärztepaar sucht langfristige 3-Zi.-Wohnung
Altbauwhg. mit Balkon in Schwabing/Max-
vorstadt; ab 80 m², bis max. € 2 000,- NK;
30&28 J., beide NR. � 01725901108

Informatiker bei Bank mit unbefristeten
Arbeitsvertrag sucht 2 Zi.-Whg. in Schwa-
bing-Freimann mit Blk./Terr., 28 J., Nicht-
raucher, keine Haustiere. � 0172/2130651

LMU-Student sucht Wohnung in München
Suche unbefristet nette Wohnung für die
Dauer meinens Studiums, bis 550€ warm.
015201437193, jonavonisrael@gmail.com

Suche langfristig: 2-3 Zimmer WHG Mün-
chen (M-Gebiet, gerne Rand). Min. 2 Zi.,
65+m², EBK. Bis 1250€ WM. 2 Hauskat-
zen. � 0178 79 00 838

4 Zi., 65 m² Wfl.
Kirchberg in Tirol, Ferienwohnung,
südseitig, Balkon; Kachelofen; ab
sofort, nur längerfristig; € 750,-

inkl. NK; � 00436509144222

Österr. Bad Ischl, Salzkammergut: Neu re-
nov. EF Haus, Holzbau. 220m² WFL,
1200m² Garten, ruhige Lage, Seen- u. Ski-
gebiet, Golfplatz, 8 0043/660/5998000

Giesinger Bhf., 3-Zi.-Büro 62m²
Sendlinger-Tor-Platz, toller Blick 118/250m²
Domagkpark, Erstbezug 145/186m²
Puchheim, nur € 7,-/m² 250m²
Laim, komplettes Gebäude 310m²

Energieausweise sind vorhanden
Gewerbe - Immobilien Ebli 8 089/8110777 

service@ebli-immobilien.de

Wohnung gesucht Junges Akademikerpaar
mit unbefristeten Arbeitsverhältnissen
sucht 3 - 4 Zimmer Wohnung in München
bis 1400 € warm. 0151 - 56361758

Wohnung gesucht. Wir, Sarah (29, Ärztin)
und Marina (30, Psychologin) suchen in
München ab 1.12. eine 2-3 Zi.-Whg. mit BLK
bis € 1 200,- kalt. � 016094639641

Zurück in d. Heimat Münchner, freundlich/
ordentlich, 33 J., sucht schöne 2-3 Zi.-Whg.
zentral, 60-80m², Alt-/Neubau (Balkon),<
1.600 kalt EMail: mathias.uebler@web.de

W25 (Apothekerin) sucht herliche WG im
Herzen Münchens zum 01.01.21 bis € 700,-
MM. � 015159040588

Für Planungsbüro suchen wir 
ca. 200 - 300 m² mit PKW-Stellplätzen.

Gewerbe - Immobilien Ebli 8 089/8110777 
service@ebli-immobilien.de
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Hinweis an unsere Leser:

Vorauszahlungsforderungen von 
Anbietern sind unüblich und entsprechen 
nicht den gängigen Geschäftspraktiken. 

Bei Fragen stehen wir Ihnen gerne unter 
der Telefon-Nummer (0 89) 21 83-656 
oder per Mail an
anzeigenkundendienst@sz.de,
zur Verfügung.
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